[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29 февраля 2024 г.

	                     №  60/258

                                                                с. Лазо

О количестве используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В целях обеспечения голосования вне помещения для голосования, руководствуясь пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лазовского района
РЕШИЛА:
1. Определить участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1501 - 1521, № 1523, № 1524, № 1526 количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1501 - 1521, № 1523, № 1524, № 1526.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии		   		                         Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии					                         Л.Н. Макарова

	[bookmark: _GoBack]
	Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Лазовского района
от 29 февраля 2024 года № 60/258

Количество используемых переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

	№
п\п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Количество
переносных ящиков
для голосования

	1.
	1501
	749
	2 (два)

	2.
	1502
	307
	1(один)

	3.
	1503
	702
	2 (два)

	4.
	1504
	327
	1(один)

	5.
	1505
	714
	2 (два)

	6.
	1506
	732
	2 (два)

	7.
	1507
	598
	2 (два)

	8.
	1508
	690
	2 (два)

	9.
	1509
	439
	1(один)

	10.
	1510
	57
	1(один)

	11.
	1511
	498
	2 (два)

	12.
	1512
	106
	1(один)

	13.
	1513
	674
	2 (два)

	14.
	1514
	383
	1(один)

	15.
	1515
	510
	2 (два)

	16.
	1516
	528
	2 (два)

	17.
	1517
	441
	1(один)

	18.
	1518
	98
	1(один)

	19.
	1519
	266
	1(один)

	20.
	1520
	258
	1(один)

	21.
	1521
	96
	1(один)

	22.
	1523
	653
	2 (два)

	23.
	1524
	143
	1(один)

	24.
	1526
	286
	1(один)

1.jpeg